440-12-3916235-1

میلاد خسروي فارساني

2602
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

١٢١پرسنل 

1399تیر

٢نوبتکاري
4،312،708

2،200،000کارانه

تعداد

31

1،854،928جمعه کاري

7،421،710751،554

8،173،264

مرخصي رفته:

4679836156کد ملی:

92

1

31

5

55،763،610

پنجاه و  پنج میلیون و  هفتصد و  شصت و  سه هزار  و  ششصد و  ده 

ساعتروز و 0.

121اپراتور کد شغل